Rex ut possit procedere ad tollendam violentiam, quia Judex Ecclesiasticus non vult admittere appellationem ad superiorem interpositam, debet ei constare de appellatione, & quomodo, d. 29. n. 116. 117. & 118.

Rex potest adiri ad tollendam violentiam Judicum Ecclesiasticorum, quando illorum superior non adest, vel si adest, nollet reprimere violentiam, dec. 29. n. 119. sed communis praxis tale non admittit, num. 120. & 121.

Rex an procedat in Cathalonia contra Commissarios Sanctæ Cruciatæ procedentes contra laicos per citationem ad banchum Regium, vide verbo Commissarii Sanctæ Cruciatæ.

Rex quoad propriam jurisdictionem jubere potest quidquid vult separando aliqua à jurisdictione ordinata etiam Senatus, d. 31. n. 5.

Rex jubere potest Judicibus sæcularibus quibuscumque, ne procedant contra Judices Ecclesiasticos delegatos per citationem ad banchum Regium, decisione 31. n. 6.

Rex non procedit in Regno Castellæ per viam violentiæ in causis S. Cruciatæ, dec. 31. num. 7. nec in Regno Valentia, nu. 8. nec in Regno Aragonia, n. 9. & quid in Regno India, n. 10.

Rex an possit procedere contra Clericos non servantes salvaguardias per eum concessas, d. 35. n. 93.

Rex est adeundus pro declarandis contentioneibus inter Judices sæculares inferiores ordinarios, d. 38. n. 28.

Rex non potest in Carhalonia uti absoluta potestate, sed tenetur judicare per directum citatis, & auditis partibus, d. 38. nu. 43.

Rex non potest in Cathalonia de mandato aliquem condemnare, sine solemnitatibus, terminis, & processu de jure necessariis, d. 38. n. 44.

5

Sacerdos indutus cotta, & Stola extra Ecclesiam præcedente Cruce ad deferendum defunctum, & multo magis indutus cotta, & Stola deferens Sacramentum Eucharistiæ, vel Extremæ unctionis ad infirmum, non potest capi à satellitibus de licentia Episcopi, dec. 91. n. 19.

Saccularii, qui vetitas artes in sacculos exercent, partem subducunt, & partem subtrahunt, qua pœna puniuntur, d. 106. n. 50.

Sacrilegium furto commissum, quibus modis contingere potest tam jure Canonico, quàm Civili, d. 112. nu. 67. 68. & 69.

Sacrilegus fur punitur pœna arbitraria, d. 112. n. 70. Quæ potest usque ad mortem augeri, vel minui, numero 71. & 72.

Sacrilegus fur suffurans sacrum de loco publicè sacro punitur pœna arbitraria quæ potest usque ad mortem augeri, vel minui, dec. 112. n. 73. & 74. ad quam pœnam augendam, vel minuendam, debet Judex quinque considerare, num. 75. Et latè explicantur, à num. 76. cum pluribus seq. De pœna suffurantis Sanctissimum Eucharistiæ Sacramentum, num. 81. 82. & 83. De pœna suffurantis Calicem, Patenam, & alia vasa consecrata, n. 87. & 88. De pœna suffurantis alias res ad ornatum & cultum divinum dedicatas, n. 89. & n. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100. & 101.

Sacrilegus fur, qui manu facta templum effrangit & dona Dei noctu tollit, qua pœna puniatur, decisione 112. num. 104.

Sacrilegus fur suffurans sacrum de loco non publicè, sed privatè sacro, qua pœna puniatur, d. 112. n. 119.

Sacrilegus fur suffurans sacrum de loco non sacro qua pœna puniatur, d. 112. n. 121.

Sacrilegus fur suffurans non sacrum de loco sacro qua pœna puniatur, d. 112. n. 125.

Sacrilegus an gaudeat ejus immunitate Ecclesiæ, dec. 93. n. 5. & 10.

Sacrificia Ecclesiæ gaudet ejus immunitate, d. 45. num. 1. Limita, ut procedat si Ecclesiæ adhæreat, aliter secus, n. 2. & 3. Sublimita, si in ea sit altare auctoritate Episcopi erectum, n. 4.

Sacrificia est locus sacer, quoad effectum immunitatis, secus quoad effectum pollutionis, & sacrilegii, decif. 45. num. 5.

Salarium nullum recipere possunt Judices sæculares pro facienda declaratione occupationis temporalitatum, seu bannimenti contra Judices Ecclesiasticos, d. 28. n. 141. & dec. 29. nu. 97.

Salarium pro declaratione dubii an causa sit civilis, vel criminalis non exigitur, d. 35. n. 113.

Salarium quod solvitur Relatori pro facienda provisione in causis contentioneibus jurisdictionis inter Judices sæculares inferiores, est tertia respectu quantitatis, de qua contentione agitur, d. 38. n. 77.

Salarium regulatur in Cathalonia secundum quantitatem petitam, d. 38. n. 78.

Salarium quomodo dividatur in sententiis, quæ proferuntur in officio Magistrati Rationalis, d. 10. n. 139.

Salarium quod exigit Regia Audientia pro sententiis quæ cum ejus voto proferuntur in causis, quibus compelluntur Assessores Bajulia generalis & alii Judices facere in ea verbum, d. 10. n. 158.

Salvaguardia ruptæ causa est criminalis, d. 35. n. 92.

Salvaguardias frangentis pœna est capitalis, vel arbitraria juxta delicti qualitatem, d. 35. n. 92.

Salvus conductus pro delictis concessus, solum comprehendit delicta præterita, non futura gravia, & punibilia d. 73. n. 15.

Sanctus Dominicus de Gusman fuit primus Inquisitor generalis, d. 30. n. 5.

Sapientis consilium, vide verbo Statutum.

Satellites, vide verbo Nuntii.

Scala per quas ascenditur ab ipsa Ecclesia ad Chorum, terramen, & campanile Ecclesiæ, gaudent ejus immunitate, d. 49. n. 1.

Scala quæ sunt intus Ecclesiam per quas ad eam descenditur gaudent illius immunitate, d. 49. n. 2.

Scala exteriores Ecclesiæ, per quas ad eam ascenditur an gaudeant immunitate Ecclesiæ, referuntur opiniones, dec. 48. n. 3. & 4. Sed verior est opinio affirmativa, n. 5. quod procedit etiam in scalis domorum Parochorum, Canonicorum, & Clericorum, nam similitè gaudent immunitate Ecclesiæ, Limita 1. si scala exteriores Ecclesiæ sint ipsi annexæ, n. 6. secus si illi annexæ non sint, num. 7. Limita 2. si scala exteriores Ecclesiæ non pertineant ad viam publicam, secus si ad viam publicam per-